Appud te laus mea in eam magis.
 Sedet paupes et la. et lat. do.
 Remiseret et solitet ad do. vni.
 Et adorabit in conspectu eius uniu.
 Omni domini est regnum: et ipse do. g.
Gloria Kyrie. x. **P**at. m. x.
 Surrexit do. de sepulchro qui
 pro nobis pependit in ligno **oro**
O Deus qui ad eterna vitam in xpi
 resurrexeris nos repas. erige
 nos ad sedentem in dextera tua et
 nre salutis auctore. ut qui pro
 nobis iudicandus aduenit. pro nobis iudi:
 caturus adueniat. ihes xps filius tuus
 do. n. **Qui tecum** **ubi** **con** **corde**
 humanitatis xpi contemplati sumus
 huilia. iam purgate mentis acie
 ad miractoy eius qui divina stute

OPAT? ē ERIGAM? IN SIGMIA:

Omnias agim? f' dōc ihū x?
 p' vniuersis bñficijs tuis. Ado-
 rantes te vey oīpotentē deū
 A p're patris tuis p'missū. A spū
 scō p' p'ph'as p'dictū. A marie vgi
 nūciatū. p' astroib? i'dicatū. Ab
 anglis collaudatū. **S**tella desig-
 natū. **A** magis adoratū. In t'plo
 dñi cū hostijs p'ntatū. In vltimis
 symeonis gestatū. **D**ñm deū
 vite & mortis & saluatore mudi
 ab eo p'dicatū. **C**ōfessōib? a ne
 veneratū. In egypto saluatū.
 Ab egypto reuocatū. In his que
 pat' tui sūt a pentib? iuentū.
Promia p'p'a i' ysaiā legentem.
A p'ansore demonstratū.

Apre de celis i iordane testifica-
 tu. **A** spu suo i colube spe visitatu.
In deserto comoratu. **Q**uadragesima
 dieru abstinentia maceratu. **A**
 teptaco no superatu. **A**u anglis
 ministratu. **I**n nuptijs manifesta-
 tu. **D**iscipuloru collegio approbatu.
In mote intelliguatu. **D**oxpate
 voce clarificatu. **I**mpando ven-
 tie i mari miraculatu. **I**n i-
 moy curaco. **D**ortuoy resusci-
 taco. **P**atroy remissioe pueroy
 ni palmis obuiaco. **D**electis
 vocis i tonaco. **S**ont de veri-
 emtia psraco. **A**nnule resti-
 tucio. **S**armis resurreco. **I**n ce-
 lu ascensio. **S**pūs sa unione
 glorificatu. **V**etue iudey scti.

Qui sedes ad dextris patris misere
 nobis. Tu solus sanctus. Tu solus dominus.
 Tu solus altissimus ihesu christe cum sancto
 spiritu in gloria dei patris amen. Sanctus deus
 sanctus fortis et timor. Agnus dei qui
 tollis peccata mundi misere nobis.

M *Ultima ps. orois usq. i. finem*
 Anducant et Ado. o. pig. f.

Et anima mea illi vivet: et semine
 Annunciant domino gloria. ve. et a. reli.

Gloria Kyrie. x. k. Pat. nr.

Familios tuos quos domine. non oio
 deserat pietas tua. quos
 in confessione sancte trinitatis. nos
 credimus esse salvandos p. do.

Dixi custodiam vias meas. ut non
 posui ori meo custo: cum consi.
Oblutim et humiliat. su. et si. abo.